תיחתם ערבות עצמית וערבות צד ג' שתהיה האם ע"ס 10,000 ₪ להבטחת מילוי תנאי
השחרור לרבות הצגת הרכב או הבאתו למשיבה כל אימת שיידרש לכך ע"י המשיב.

ג. יוטל עיקול במשרד הרישוי, לטובת המשיבה, על זכויות המבקש ברכב.

ד. תיאסר כל עשיית דיספוזיציה ברכב.

לאחר מילוי התנאים יוחזר הרכב שמספרו 40-646-23 לידי המבקש.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.